
U C H W A L A Nr III / 10 /2010

RADY GMINY GRAB6W

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwaly Rady Gminy Grabdw Nr XXIII/133/2004 z dnia 3
grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia wzor6w deklaracji na podatek od

nieruchomosci od os6b prawnych, inf ormacji w sprawie podatku od
nieruchomoSci dla osdb fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.
1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180
poz.llll, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.!241f z 2010 r. Nr 28 poz.
142 , poz.146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675) i art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991roku o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz.1601, Nr 225 , poz. 1635 , Nr 251, poz.1847, Nr 245 , poz. 1775 , Nr 249 , poz. 1828, z
2008r.Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730, z 2009r. Nr 56,poz.458, Nr 223, poz.1463, z 2010r.
Nr 95 ,poz.613 i Nr 96, poz.620 art.5 ust.l pkt.2 lit. d ) Rada Gminy Grab6w uchwala ,
co nastepuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Grabowie Nr XXIII /133/2004 z dnia 03 grudnia
2004r. w sprawie ustalenia wzor6w deklaracji na podatek od nieruchomosci od osob
prawnych, informacji w sprawie podatku od nieruchomosci dla osob fizycznych ,w
zal^czniku nr 1 akapit D.2 ust.4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

,,zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej w zakresie udzielania
swiadczen zdrowotnych ,zaj£tych przez podmioty udzielajaee tych swiadczen - 4,27
zl od 1 m 2 powierzchni uzytkowej /'

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w
Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa L6dzkiego.
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